Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso - Conselheiro Presidente José Carlos Novelli.

CONTRATADA: E&F Imperium Artigos Personalizados Eireli.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 11.024-8/2022.

OBJETO: Correção do erro material relativo ao CNPJ, descrito no prêambulo da Ata de Registro de Preço.

VALOR: R$ 65.994,50 (sessenta e cinco mil e novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos)

DATA DA ASSINATURA: 16.06.2023.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 17/2023

SIGNATÁRIO: Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso - Conselheiro Presidente José Carlos Novelli.

CONTRATADA: E&F Imperium Artigos Personalizados Eireli.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 11.024-8/2022.

OBJETO: Correção do erro material relativo ao CNPJ, descrito no prêambulo do Contrato.

VALOR: R$ 11.999,00 (onze mil novecentos e noventa e nove reais)

DATA DA ASSINATURA: 16.06.2023.

EXTRATO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2023

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO

EXTRATO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2023

[...]

189/2019 - TP , REF. AO PROCESSO N.

329908/2018.

Agência de Desenvolvimento Econômico e Social do Centro Oeste – ADESCO - e)

decretou a indisponibilidade de bens não financeiros, pelo período de um ano, em

valor suficiente para atingir o montante do dano de R$ 11.130.480,77 (onze

milhões, cento e trinta mil, quatrocentos e oitenta reais e setenta e sete centavos),

com fulcro no artigo 83, II, da Lei Complementar nº 269/2007, c/c o artigo 298, II,

da Resolução nº 14/2007, das

CONSELHEIRO ANTONIO JOAQUIM MORAES

RODRIGUES NETO

11 156531/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO TOMADA DE CONTAS EM CUMPRIMENTO AS DETERMINACOES

[...]

189/2019 - TP , REF. AO PROCESSO N.

329908/2018.

Agência de Desenvolvimento Econômico e Social do Centro Oeste – ADESCO - e)

decretou a indisponibilidade de bens não financeiros, pelo período de um ano, em

valor suficiente para atingir o montante do dano de R$ 11.130.480,77 (onze

milhões, cento e trinta mil, quatrocentos e oitenta reais e setenta e sete centavos),

com fulcro no artigo 83, II, da Lei Complementar nº 269/2007, c/c o artigo 298, II,

da Resolução nº 14/2007, das

CONSELHEIRO ANTONIO JOAQUIM MORAES

RODRIGUES NETO

12 156558/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELANDIA